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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_03 
 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jaroslav Němec – starosta města  
 
POVĚŘENÁ OSOBA: 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
Kontaktní osoby pověřené osoby: Josef Křeháček, Petra Kociánová 
Kontaktní e-mail: projekty@tizzien.cz 
 

V Kroměříži dne 19. 12. 2018 
 
Zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (03) k veřejné zakázce „ŠKOLA PRO 
VŠECHNY, VĚDA HROU“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (“zákon”). 
 
Dotaz č. 1 
V části 2-Konektivita + IT jsem nenalezl žádnou specifikaci požadovaných prací spojených s 
uvedením Serverů a IT infrastruktury do reálného provozu. V Technických specifikacích 
zpracovaných panem Zdeňkem Indrou je uvedeno:  
 
ZŠ Slovan: „Správa uživatelů je řešena prostřednictvím serveru SR1 s AD (active directory). 
Zařízení je dimenzováno pro správu všech uživatelů v přistupujících do LAN – tj 750 členů. 
Data jsou uložena v SR2 s kapacitou 8 TB zrcadlených disků „  
 
ZŠ U Sýpek: „Správa uživatelů je řešena prostřednictvím serveru SR1 s AD (active directory). 
Zařízení je dimenzováno pro správu všech uživatelů v přistupujících do LAN – tj 400 členů. 
Data jsou uložena v SR2 s kapacitou 8 TB zrcadlených disků  
 
ZŠ Zachar: „Správa uživatelů je řešena prostřednictvím serveru SR1 s AD (active directory). 
Zařízení je dimenzováno pro správu všech uživatelů v přistupujících do LAN – tj 600 členů.“  
 
Oproti specifikaci dodávky např. interaktivní tabule (ZŠ U Sýpek a ZŠ Slovan), kde je v 
technické specifikaci jednoznačně uvedeno: „Interaktivní tabule, dataprojektor, SW včetně 
instalace, “ u serverových prvků pro infrastrukturu jednoznačná specifikace charakteru 
zprovoznění a zaškolení. dodávky chybí.  
 
Není tak zřejmé, zda je vyžadována pouze dodávka technologie nebo dodávka technologie a 
její nastavení dle požadavků škol. Chybí zde podrobný popis specifikace požadavků 
jednotlivých škol, případně kdo tyto informace potřebné ke splnění uživatelských požadavků 
poskytne. Schází zde rovněž informace, zda je součástí dodávky proškolení konkrétních osob, 
které budou správu infrastruktury v jednotlivých školách vykonávat.  
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V zadávací dokumentaci části 2-Konektivita + IT chybí výkresová dokumentace! Výkresová 
dokumentace IT infrastruktury není uvedena samostatně ani není součástí výkresové 
dokumentace elektroinstalace! Takovéto zadání části 2-Konektivita + IT je nutno hodnotit 
jako nekompletní a neposkytující rovné podmínky účastníkům soutěže. 
 
Odpověď č. 1 
Součástí VZ části 2 je doprava zboží, zprovoznění, instalace, zkušební provoz a zaškolení“. 
Instalace se oceňuje ve sloupci „Instalace“ a ostatní v položce „Doprava, zprovoznění, 
zkušební provoz. 
Ve výkazu výměr je celková délka požadované kabeláže, její konkrétní vedení je odvislé od 
technických možností dodavatele a dodaného zařízení. Všichni dodavatelé nacení dle 
výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 2 
Budou z účasti na výběrovém řízení vyloučeny subjekty (dodavatelé a subdodavatelé) 
spojené s tvorbou zadávací a projektové dokumentace – konkrétně firma LH Computer, s.r.o. 
pro niž pan Zdeněk Indra dlouhodobě pracuje a jehož manželka je jednatelkou této firmy ? 
 
Odpověď č. 2 
Zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Jan Zona, IČO: 72321041, ČKAIT – 1301528. 
Vyloučení účastníků zadávání řízení se bude řídit zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dotaz č. 3 
Obracím se na Vás s dotazem k veřejné zakázce Škola pro všechny, věda hrou – Kroměříž a to 
sekci NÁBYTEK. 
Jde mi o položku u základní školy Zachar – Pracoviště pro výuku chemie. 
Zajímá mne, jestli je součástí dodávky k nábytku i zajištění rozvodů plynu, elektřiny, vody a 
odpadů? Pokud ano, jak daleko je prosím přípojka plynu k tomuto rozvodu? 
Co se týká pokládky keramické dlažby na pracovní stoly této učebny, tak je také spojena 
s dodávkou nábytku? 
 
Odpověď č. 3 
Ano součástí dodávky je i rozvod plynu , plyn je přiveden ke krajní lavici. Součástí dodávky 
nábytku je i dlažby na lavicích. 
 
 

 
 
 

…………………………………………………. 
za pověřenou osobu 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace včetně případných příloh jsou uveřejněny na Profilu 
zadavatele. 
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